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Результаты основного тестирования

№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ
Математика

АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 90Математика 1 301036

АЛЕКСАНДРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВА 90Математика 2 301035

АРАТОВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 20Математика 3 304015

БАРАНОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 20Математика 4 301029

БЕЛОКОНЬ ИВАН ИВАНОВИЧ 10Математика 5 302006

БЛАЖИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Математика 6 301013

БОНДАРЕНКО ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 90Математика 7 301017

БУКАТАРЬ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 80Математика 8 301015

БУРУЯН ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 20Математика 9 303035

БЫРКА РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 10Математика 10 304024

ВАРЕНИЦА МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 0Математика 11 306014

ВДОВИЧЕНКО ВАЛЕРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Математика 12 304011

ВОДЫ ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Математика 13 304016

ВОЗИЯН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 80Математика 14 304012

ГЕРЛАК ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ 20Математика 15 304018

ГОЛУБНЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 0Математика 16 301026

ГРИЦКАН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 50Математика 17 304005

ДАНИЧ ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Математика 18 303001

ЕРЕМЕЯ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 30Математика 19 302012

ИВАНЮК ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 20Математика 20 301019

ИОНАС АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 20Математика 21 304010

ИСАК АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100Математика 22 301025

КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 50Математика 23 304008

КАФАРОВ ТОФИК ЭМИЛЬ ОГ 40Математика 24 301024

КИРИЯК ИВАН ПЕТРОВИЧ 50Математика 25 301028

КЛИМЕНКО АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 50Математика 26 304001

КОПАНЧАН ЕГОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 30Математика 27 304020

КРЕЦУ ИВАН ИВАНОВИЧ 20Математика 28 301031

КРЕЦУ ИВАН ПАВЛОВИЧ 90Математика 29 301030

КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ СЕМЕНОВИЧ 20Математика 30 302009

КУЗЬМИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Математика 31 301005

КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 50Математика 32 301004

КУЛИКОВСКИЙ АРТЁМ ВАСИЛЬЕВИЧ 30Математика 33 302005

КУРУДИМОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 50Математика 34 302011

КУХАРСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 50Математика 35 300006

ЛАНОВАЯ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 10Математика 36 304003

ЛОПАТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 40Математика 37 301037
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

МАЛУ АНДРЕЙ ФЕДОСЕЕВИЧ 40Математика 38 304014

МАНАСТЫРЛЫ ИВАН ИВАНОВИЧ 30Математика 39 303030

МОЙСЕЕНКО ЕГОР НИКОЛАЕВИЧ 50Математика 40 301010

МУРАДОВ РУСЛАН ИЛДЫРЫМ-ОГЛЫ 90Математика 41 301021

НАЗАРОВ ФЁДОР АНАТОЛЬЕВИЧ 20Математика 42 301012

НОВАК ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА 20Математика 43 304002

НОВИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ МАРИЯНОВИЧ 10Математика 44 306022

НУРГАЛЕЕВ РУСЛАН АСХАТОВИЧ 20Математика 45 301023

ПАВЕЛУК ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 50Математика 46 306023

ПАНАИТОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 10Математика 47 302010

ПАСЕНКО КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА 40Математика 48 303033

ПАЧИ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 20Математика 49 300019

ПОДГУРСКИЙ КОНСТАНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ 20Математика 50 301022

ПОДОЛЯН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 40Математика 51 304007

РАДЧЕНКО ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ 50Математика 52 301006

РЕУШ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 0Математика 53 301009

РУСАНОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10Математика 54 304019

САТУЛА АНДРЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 70Математика 55 301002

СЕРГЕЕВ ВЯЧЕСЛАВ ГЕННАДЬЕВИЧ 50Математика 56 301034

СПАТАРЬ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10Математика 57 301016

СТЕПАНЧУК ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 20Математика 58 304017

СУПРУН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 0Математика 59 301001

ТАБАРЧУК ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 10Математика 60 301020

ТАЛМАЧ ПЕТР АНДРЕЕВИЧ 90Математика 61 306008

ТКАЧЕНКО КИРИЛЛ СТАНИСЛАВОВИЧ 50Математика 62 304004

ТУРЯТКО ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 20Математика 63 301011

ФИЛИМОН ИВАН ГЕОРГИЕВИЧ 50Математика 64 302001

ФОМИН ЕВГЕНИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 30Математика 65 301014

ЦЫБЫРНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 50Математика 66 304021

ЧЕКИРЛАН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 10Математика 67 301003

ЧЕРНЕГА АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 30Математика 68 302008

ЧЕРНОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 20Математика 69 301027

ШАВГА МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 20Математика 70 302007

ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 30Математика 71 303005

ШТИРУ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 30Математика 72 303025

ШУЛЬГИН АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 0Математика 73 302002

ЮШКОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 20Математика 74 302013

ЯРМУРАТИЙ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Математика 75 304013

Молдавский язык

ДАНИЧ ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Молдавский язык 1 303001

Русский язык

АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 60Русский язык 1 301036
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

АЛЕКСАНДРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВА 53Русский язык 2 301035

АНТИПОВ СЕМЁН БОРИСОВИЧ 78Русский язык 3 300024

АРАТОВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 68Русский язык 4 304015

БАРАНОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 45Русский язык 5 301029

БЕЛОКОНЬ ИВАН ИВАНОВИЧ 45Русский язык 6 302006

БЛАЖИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 62Русский язык 7 301013

БОНДАРЕНКО ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 67Русский язык 8 301017

БУКАТАРЬ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 62Русский язык 9 301015

БУРУЯН ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 62Русский язык 10 303035

БЫРКА РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 48Русский язык 11 304024

ВАРЕНИЦА МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 34Русский язык 12 306014

ВАСЮТОВИЧ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 80Русский язык 13 306025

ВДОВИЧЕНКО ВАЛЕРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 40Русский язык 14 304011

ВОДЫ ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 82Русский язык 15 304016

ГЕРЛАК ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ 65Русский язык 16 304018

ГОЛУБНЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 55Русский язык 17 301026

ГРИЦКАН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 64Русский язык 18 304005

ДЕНИСОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ 18Русский язык 19 300004

ДРОБКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 55Русский язык 20 306024

ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 66Русский язык 21 306010

ЕРЕМЕЯ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 68Русский язык 22 302012

ИВАНЮК ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 43Русский язык 23 301019

ИОНАС АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 45Русский язык 24 304010

ИСАК АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 34Русский язык 25 301025

КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 75Русский язык 26 304008

КАФАРОВ ТОФИК ЭМИЛЬ ОГ 75Русский язык 27 301024

КИРИЯК ИВАН ПЕТРОВИЧ 87Русский язык 28 301028

КЛИМЕНКО АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 72Русский язык 29 304001

КОДЖЕБАШ ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА 65Русский язык 30 300015

КОЗЛОВСКИЙ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 76Русский язык 31 303029

КРЕЦУ ИВАН ИВАНОВИЧ 80Русский язык 32 301031

КРЕЦУ ИВАН ПАВЛОВИЧ 63Русский язык 33 301030

КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ СЕМЕНОВИЧ 42Русский язык 34 302009

КУЗЬМИН ВИТАЛИЙ СЕРГЕЕВИЧ 70Русский язык 35 301005

КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 36Русский язык 36 301004

КУЛИКОВСКИЙ АРТЁМ ВАСИЛЬЕВИЧ 35Русский язык 37 302005

КУРУДИМОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 40Русский язык 38 302011

КУШНАРЧУК ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 19Русский язык 39 303009

ЛАНОВАЯ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 40Русский язык 40 304003

ЛОПАТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 47Русский язык 41 301037

МАЛУ АНДРЕЙ ФЕДОСЕЕВИЧ 65Русский язык 42 304014
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

МАНАСТЫРЛЫ ИВАН ИВАНОВИЧ 53Русский язык 43 303030

МУРАДОВ РУСЛАН ИЛДЫРЫМ-ОГЛЫ 92Русский язык 44 301021

НАЗАРОВ ФЁДОР АНАТОЛЬЕВИЧ 57Русский язык 45 301012

НОВАК ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА 47Русский язык 46 304002

НУРГАЛЕЕВ РУСЛАН АСХАТОВИЧ 67Русский язык 47 301023

ПАВЕЛУК ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 65Русский язык 48 306023

ПАНАИТОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 26Русский язык 49 302010

ПАСЕНКО КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА 42Русский язык 50 303033

ПАЧИ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 50Русский язык 51 300019

ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Русский язык 52 306009

ПОДГУРСКИЙ КОНСТАНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ 53Русский язык 53 301022

ПОДОЛЯН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 60Русский язык 54 304007

РАДЧЕНКО ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ 37Русский язык 55 301006

РЕПУЛА ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ 56Русский язык 56 306017

РЕУШ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 40Русский язык 57 301009

РУСАНОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 44Русский язык 58 304019

САТУЛА АНДРЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 87Русский язык 59 301002

СПАТАРЬ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 60Русский язык 60 301016

СТЕПАНЧУК ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 44Русский язык 61 304017

СТОЯНОВ АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 45Русский язык 62 306012

СУПРУН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 36Русский язык 63 301001

ТАБАРЧУК ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 32Русский язык 64 301020

ТАЛМАЧ ПЕТР АНДРЕЕВИЧ 80Русский язык 65 306008

ТКАЧЕНКО КИРИЛЛ СТАНИСЛАВОВИЧ 61Русский язык 66 304004

ТУРЯТКО ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 56Русский язык 67 301011

ФИЛИМОН ИВАН ГЕОРГИЕВИЧ 35Русский язык 68 302001

ФОМИН ЕВГЕНИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 65Русский язык 69 301014

ЦЫБЫРНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 22Русский язык 70 304021

ЧЕБОТАРЬ АРТЁМ ГЕОРГИЕВИЧ 60Русский язык 71 303011

ЧЕКИРЛАН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 47Русский язык 72 301003

ЧЕРНЕГА АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 47Русский язык 73 302008

ЧЕРНОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 47Русский язык 74 301027

ЧИСТЯКОВ БОГДАН АНДРЕЕВИЧ 63Русский язык 75 306016

ШТИРУ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 55Русский язык 76 303025

ШУЛЬГИН АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 32Русский язык 77 302002

ЮЛАРЖИ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 97Русский язык 78 303022

ЮШКОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 45Русский язык 79 302013

ЯРМУРАТИЙ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 47Русский язык 80 304013

Физика

АБАБИЙ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Физика 1 303019

АЛЕКСАНДРОВ ВЛАДИМИР АНАТОЛЬЕВИЧ 100Физика 2 301036

АЛЕКСАНДРОВА СВЕТЛАНА ВАЛЕНТИНОВА 100Физика 3 301035
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

АНТИПОВ СЕМЁН БОРИСОВИЧ 30Физика 4 300024

АРАТОВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 0Физика 5 304015

БАРАНОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА 90Физика 6 301029

БЕЛОКОНЬ ИВАН ИВАНОВИЧ 20Физика 7 302006

БЛАЖИН ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Физика 8 301013

БОНДАРЕНКО ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ 50Физика 9 301017

БУКАТАРЬ ВИТАЛИЙ ВИКТОРОВИЧ 50Физика 10 301015

БУРУЯН ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 40Физика 11 303035

БЫРКА РОМАН АНАТОЛЬЕВИЧ 30Физика 12 304024

ВАРЕНИЦА МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 30Физика 13 306014

ВАСЮТОВИЧ ПАВЕЛ ИВАНОВИЧ 30Физика 14 306025

ВДОВИЧЕНКО ВАЛЕРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 30Физика 15 304011

ВИКОВ ВЛАДИСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 50Физика 16 303032

ВЛАСОВ АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 80Физика 17 306021

ВОДЫ ПЕТР АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Физика 18 304016

ВОЗИЯН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 20Физика 19 304012

ГЕОРГИЦА АЛИНА ВАСИЛЬЕВНА 30Физика 20 303004

ГЕРЛАК ДЕНИС ЛЕОНИДОВИЧ 40Физика 21 304018

ГЛЕБОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 90Физика 22 306015

ГОЛУБНЮК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 50Физика 23 301026

ГОЛУБЬ АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 50Физика 24 303014

ГРИЦКАН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 30Физика 25 304005

ДАНИЧ ВИКТОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 30Физика 26 303001

ДРОБКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Физика 27 306024

ЕМЕЛЬЯНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Физика 28 306010

ЕРЕМЕЯ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ 30Физика 29 302012

ИВАНЮК ВИТАЛИЙ ДМИТРИЕВИЧ 20Физика 30 301019

ИОНАС АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 20Физика 31 304010

ИСАК АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 100Физика 32 301025

КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 70Физика 33 304008

КАЛИОН СЕРГЕЙ ПЕТРОВИЧ 30Физика 34 304006

КАТРЕЧКО ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ 30Физика 35 303017

КАФАРОВ ТОФИК ЭМИЛЬ ОГ 40Физика 36 301024

КИРИЯК ИВАН ПЕТРОВИЧ 50Физика 37 301028

КЛИМЕНКО АЛЕКСЕЙ ОЛЕГОВИЧ 0Физика 38 304001

КОДЖЕБАШ ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА 20Физика 39 300015

КОЗЛОВСКИЙ ИГОРЬ АНДРЕЕВИЧ 100Физика 40 303029

КОЗУЛИН АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 30Физика 41 303024

КОПАНЧАН ЕГОР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 10Физика 42 304020

КРЕЦУ ИВАН ПАВЛОВИЧ 90Физика 43 301030

КРЕЦУ ИВАН ИВАНОВИЧ 90Физика 44 301031
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

КУЗНЕЦОВ ПАВЕЛ СЕМЕНОВИЧ 50Физика 45 302009

КУЗЬМИН АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 50Физика 46 301004

КУЛИКОВСКИЙ АРТЁМ ВАСИЛЬЕВИЧ 40Физика 47 302005

КУРУДИМОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ 30Физика 48 302011

КУХАРСКИЙ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 40Физика 49 300006

ЛАНОВАЯ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА 20Физика 50 304003

ЛОПАТИНА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 30Физика 51 301037

ЛУПАШКО ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ 20Физика 52 303015

МАЛУ АНДРЕЙ ФЕДОСЕЕВИЧ 20Физика 53 304014

МАНАСТЫРЛЫ ИВАН ИВАНОВИЧ 10Физика 54 303030

МУРАДОВ РУСЛАН ИЛДЫРЫМ-ОГЛЫ 80Физика 55 301021

НАЗАРОВ ФЁДОР АНАТОЛЬЕВИЧ 10Физика 56 301012

НОВАК ЛЮБОВЬ ЛЕОНИДОВНА 20Физика 57 304002

НОВИЦКИЙ ЕВГЕНИЙ МАРИЯНОВИЧ 50Физика 58 306022

НУРГАЛЕЕВ РУСЛАН АСХАТОВИЧ 30Физика 59 301023

ОЛЕЙНИК СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 30Физика 60 303003

ОРЗУЛ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 40Физика 61 303027

ПАВЕЛУК ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 30Физика 62 306023

ПАВРОЗ ПАВЕЛ ОЛЕГОВИЧ 100Физика 63 303006

ПАНАИТОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 10Физика 64 302010

ПАСЕНКО КСЕНИЯ ВИКТОРОВНА 40Физика 65 303033

ПАЧИ АНДРЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30Физика 66 300019

ПАЩЕНКО ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 90Физика 67 306009

ПОДГУРСКИЙ КОНСТАНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ 30Физика 68 301022

ПОДОЛЯН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 20Физика 69 304007

РАДЧЕНКО ЛЕОНИД ВЛАДИМИРОВИЧ 20Физика 70 301006

РЕЗНИК ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 10Физика 71 303007

РЕПУЛА ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ 30Физика 72 306017

РЕУШ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 30Физика 73 301009

РИМША АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ 40Физика 74 306020

РУСАНОВ АНАТОЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 50Физика 75 304019

САТУЛА АНДРЕЙ ГРИГОРЬЕВИЧ 40Физика 76 301002

СПАТАРЬ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 10Физика 77 301016

СТЕПАНЧУК ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 30Физика 78 304017

СУПРУН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 40Физика 79 301001

ТАБАРЧУК ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 50Физика 80 301020

ТАЛМАЧ ПЕТР АНДРЕЕВИЧ 80Физика 81 306008

ТКАЧЕНКО КИРИЛЛ СТАНИСЛАВОВИЧ 20Физика 82 304004

ТУРЯТКО ДМИТРИЙ ИВАНОВИЧ 20Физика 83 301011

ФИЛИМОН ИВАН ГЕОРГИЕВИЧ 40Физика 84 302001

ФИСАРЕВСКИЙ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ 40Физика 85 306018
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№ ФИО Экз. лист Предмет Баллы

ФОМИН ЕВГЕНИЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 20Физика 86 301014

ФРУНЗА МИХАИЛ МИХАЙЛОВИЧ 30Физика 87 303026

ХАРИТОНОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 20Физика 88 303034

ЦЫБЫРНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 30Физика 89 304021

ЧЕБОТАРЬ АРТЁМ ГЕОРГИЕВИЧ 40Физика 90 303011

ЧЕКИРЛАН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 30Физика 91 301003

ЧЕРНЕГА АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 50Физика 92 302008

ЧЕРНОВА НАТАЛЬЯ ПАВЛОВНА 20Физика 93 301027

ЧИСТЯКОВ БОГДАН АНДРЕЕВИЧ 60Физика 94 306016

ШАВГА МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 10Физика 95 302007

ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 50Физика 96 303005

ШОШЕВА ДИАНА ПЕТРОВНА 20Физика 97 303018

ШТИРУ ЕВГЕНИЙ ИВАНОВИЧ 50Физика 98 303025

ШУЛЬГИН АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 10Физика 99 302002

ЮЛАРЖИ ЕВГЕНИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 30Физика 100 303022

ЮШКОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 80Физика 101 302013

ЯРМУРАТИЙ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 60Физика 102 304013

Ответственный секретарь приемной комиссии
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